
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. BCN44461

840 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 10m² terrass till salu i Pedralbes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Pedralbes »  08034

3
Sovrum  

2
Badrum  

125m²
Planlösning  

10m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet totalrenoverad 2018 med tre sovrum, två
badrum, ett rymligt vardagsrum, ett kontorskök, en stor
serviceyta och en 10 m2 terrass.

Helt renoverad lägenhet i Pedrables.

Lucas Fox presenterar detta magnifika helrenoverade hem i ett privat
fastighetskomplex med trädgårdsområden intill Cervantes Park.

Huset, renoverat 2018 med en utmärkt design, har högkvalitativa material och
neutrala färger som inspirerar till en mycket mysig inredning.

Lägenheten består av ett rymligt vardagsrum/matsal med öppen spis och tillgång till
en terrass i söderläge med fri utsikt över trädgården, ett fullt utrustat kök, tre sovrum
(det största med eget badrum och specialtillverkat badrum). garderober, ytterligare
en dubbelsäng och ytterligare en enkel), ett andra komplett badrum med badkar och
ett serviceområde.

Den har centralvärme och luftkonditionering i alla rum, elektriska persienner och
markiser och hemautomationssystem i hela lägenheten.

Dessutom ingår en parkeringsplats i samma byggnad och ytterligare en i
gemensamhetsområdet.

Mycket nära hittar vi universitetet i Barcelonas campus, Polo Club och hållplatser för
kollektivtrafiken (tunnelbana och bussar).

lucasfox.se/go/bcn44461

Hiss, Parkett, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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